1380. *هفت دیوان*. با مقدمه، تصحیح و تعلیقات عبدالحسین نوایی. تهران: میراث مکتوب.
- نامور، رحیم. بی‌تا. *برخی ملاحظات پیرامون تاریخ انقلاب مشروطیت*. تهران: چاپار.
- یاحقی، محمدجعفر. 1386. *فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی*. تهران: مؤسسه فرهنگ معاصر.

References

- Āref Ghazvini. (۱۹۸۲/۱۳۶۱H). *Divān*. Tehran: Jāvidān.
- Ārian Pour, Yahyā. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Az Saba ta Nima*. Vol. ۲. Tehran: Zavvār.
- Adib-ol Mamālek Farāhāni. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Zendegi va She'r-e Adib-ol Mamālek*. With the efforts of Seyyed Ali Garmāroodi. Tehran: Ghadiyāni.
- Amir Mo'ezzi Neishāboori. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Divān*. Commentary, ed. and annotation by Mohammad Reza Ghanbari. Tehran: Zavvār.
- Bahar, Mohammad Taghi. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Divān*. ۲nd ed. Tehran: Amir Kabir.
- Carnoy, Albert Joseph. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Asātir-e Irani (Iranian Mythology)*. Tr. by Ahmad Tabātabāyi. ۲nd ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Daerat-ol Ma'āref-e Fārsi*. Supervised by Gholām Hossein Mosāhab. Vol. ۱: Moassese-ye Enteshārāt-e Franklin.
- Eshghi, Seyyed Mohammad Reza. (۱۹۶۵/۱۳۴۴H). *Divān (The picture collection)*. ۵th ed. Tehran: Amir Kabir.
- Farhang-e Farsi-e Mo'een*.
- Hamidiān, Saeed. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Darāmadi bar Andisheh va Honar-e Ferdowsi*. Tehran: Nāhid.
- Kalantar Mehrjerdi, Ali Reza. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Jaryān Shenāsi-e Liberalism dar Iran-e Enghelāb-e Mashroote ta Enghelāb-e Eslami*. Tehran: Daftar-e Barnāme Rizi-e Ejtemā'ee va Motāle'āt-e Farhangy-e Vezārat-e Olum, Tahghighāt, va Fanāvāri.
- Kātoozīān, Mohammad Ali Homāyoon. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Eghtesād-e Siāsi-e Iran az Mashrooteh ta Pāyān-e Selsele-ye Pahlavi*. Tr. by Mohammad Reza Nafisi and Kāmbiz Ghadiri. Tehran: Pāpiroos.
- Lambton, Ann Katharine Swynford. (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). *Seiri dar Tārikh-e Iran pas az Eslām (The History of Iran after Islam)*. Tr. by Ya'ghub Āzhand. Tehran: Amir Kabir.
- Mohtasham-e Kāshāni. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Haft Divān*. Annotation, ed., and introduction by Abdol Hossein Navāyi. Tehran: Mirās-e Maktoob.
- Nāmvar, Rahim. (n.d.). *Barkhi Molāhezāt Pirāmoon-e Tārikh-e Enghelāb-e Mashrootiāt*. Tehran: Chāpār.
- Rastegār Fasāyi, Mansoor. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Farhang-e Nām-hāye Shāhnāme*. Tehran: Pazhoueshgah-e Olum-e Ensāni va Motāle'āt-e Farhangi (Institute for Humanities and Cultural Studies).
- Safa, Zabihollah. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Hemāse Sorāyi dar Iran*. ۸th ed. Tehran: Amir Kabir.
- Seyyed Ashraf-od Din Gilāni. (۱۹۸۴/۱۳۶۳H). *Divān-e Matn-e Kāmel (Jāvdāne-ye Seyyed Ashraf-od Din)*. With the efforts of Hossein Namimi. Tehran: Ketab-e Farzān.
- Soltāni Gordfarāmarzi, Ali. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Ramz-hāyi az Asātir-e Iran*. Tehran: Mobtakerān.
- Yāhaghi, Mohammad Ja'far. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Farhang-e Asātir va Dāstānvāre-ha dar Adabiāt-e Farsi*. Tehran: Moassese-ye Farhang-e Mo'āser.